
Příloha č. 1 – Prohlášení o akceptaci podmínek výběru                                   

Já, uchazeč výběrového řízení výslovně prohlašuji, že  

- nejsem vlastníkem nemovitosti určené k bydlení nebo samostatné bytové jednotky 

v Praze či Středních Čechách (platí i pro manžela/manželku žadatele či jinou spolu 

žijící osobu),  

- nemám vůči MČ Praha-Dolní Počernice dluhy po lhůtě splatnosti a není se mnou jako 

s dlužníkem vedeno jakékoli exekuční či insolvenční řízení, 

- nabídku do tohoto výběrového řízení nepodal již jakýkoli jiný člen mojí rodiny či 

osoba blízká, 

- jsem nebyl/a nájemcem jiného bytu, ze kterého mi byl/a dána výpověď z důvodu 

hrubého porušování nájemní smlouvy, 

- beru na vědomí, že po provedené fyzické prohlídce nabízeného obecního bytu budu 

seznámen s jeho stavebně technickým stavem s tím, že akceptuji skutečnost, že budu 

provádět drobné opravy a údržbu spojenou s užíváním bytu na svůj náklad, a to 

v rozsahu dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb.,     

- uhradím na účet bývalé nájemkyně bytu částku 63.000,- Kč za rekonstrukci bytu. 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami a kritérii pro výběrové řízení shora 

uvedeného bytu, a tyto podmínky splňuji. Zároveň prohlašuji, že všechny mnou uváděné 

údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a že uvedení nepravdivých údajů, stejně jako zamlčení 

požadovaných údajů, má za následek vyloučení z výběrového řízení. Pokud se tato skutečnost 

prokáže později, pozbývá nájemní smlouva platnosti. 

Souhlasím se shromažďováním a zpracováním mých osobních údajů ve smyslu zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s tímto 

výběrovým řízením. 

Souhlasím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty Úřadu městské části Praha-Dolní Počernice,  

který mou žádost posuzuje  a vydává k ní stanovisko a rozhoduje o ni. Tento souhlas se 

vztahuje do ukončení výběrového řízení.  

 

 

V  ……………dne…………..  

                                           

 

         ………………………… 

                                                                                                                 podpis uchazeče  


